
 

Decreto Dirigenziale n. 13 del 04/02/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 19 - UOD Servizio territoriale provinciale Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLAMENTO DECRETO DIRIGENZIALE REGIONALE N. 55 DEL 24 OTTOBRE 2002

AVENTE AD OGGETTO: "REVOCA RICONOSCIMENTO AI SENSI DEL REG. CEE N.

2261/84 DEL 17/07/84 DEL CONSIGLIO, MODIFICATO CON REG. CEE N. 1639/98 DEL

CONSIGLIO. DITTA CARMANDO GENNARO SITO IN GIFFONI SEI CASALI". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  8 Febbraio 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

• con decreto dirigenziale n. 55 del 24 ottobre 2002 del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale 
Alimentazione di Salerno è stata disposta la revoca del riconoscimento, per la sola campagna 
olearia 2002/03, del frantoio Carmando Gennaro sito in Giffoni Sei Casali Partita IVA 
02051480651. 

• che il titolare del suddetto frantoio, con ricorso presentato in data 6 novembre 2002 presso il TAR 
Campania di Salerno n. RG 2724/2002, impugnava il richiamato provvedimento di revoca;  

• nell’udienza in camera di consiglio del 21/11/2002 il Tar Campania Sezione 1 di Salerno 
accoglieva la domanda cautelare di sospensione dello stesso;  

CONSIDERATO che il Tar Campania Sezione 1 di Salerno, con sentenza n. 2559/15, depositata in data 
4/12/2015, ha accolto il ricorso e per l’effetto ha annullato il provvedimento impugnato e condannato la 
Regione Campania al pagamento in favore del ricorrente, di spese e compensi di lite, liquidati 
complessivamente in euro 1000 (mille), oltre IVA e CPA come per legge, oltre che alla rifusione, in 
favore del medesimo, del contributo unificato versato. Ha compensato ogni altra spesa di giudizio e 
ordinato che la sentenza sia eseguita dall’Autorità amministrativa; 

RITENUTO di dover provvedere, pertanto, ad annullare il Decreto Dirigenziale Regionale n. 55 del 24 
ottobre 2002 avente ad oggetto: Revoca riconoscimento ai sensi del Reg. CEE n. 2261/84 del 17.7.84 
del Consiglio, modificato con Reg. CEE n. 1639/98 del Consiglio. Ditta Carmando Gennaro sito in Giffoni 
Sei Casali; 

VISTI 

• l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. n. 6 del 28 maggio 2009 che 
attribuisce, tra l'altro, ai Dirigenti della Giunta Regionale il potere di adottare provvedimenti 
amministrativi che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno; 

• il Regolamento Regionale 15 dicembre 2011, n. 12 Ordinamento amministrativo della Giunta 
Regionale della Campania; 

• le deliberazioni di Giunta Regionale della Campania n. 427 del 27 settembre 2013 e n. 488 del 
31 ottobre 2013 di conferimento di incarichi dirigenziali; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal competente Ufficio di questa Unità Operativa Dirigenziale in 
conformità alle disposizioni dell’Unione, nazionali e regionali di riferimento 

DECRETA 

Per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato 

• di annullare il Decreto Dirigenziale Regionale n. 55 del 24 ottobre 2002 avente ad oggetto: 
Revoca riconoscimento ai sensi del Reg. CEE n. 2261/84 del 17.7.84 del Consiglio, modificato 
con Reg. CEE n. 1639/98 del Consiglio. Ditta Carmando Gennaro sito in Giffoni Sei Casali; 

• di rinviare a successivi provvedimenti di questa Amministrazione la predisposizione degli atti 
preordinati e necessari per la liquidazione delle spese e compensi di lite come indicato nella 
sentenza n. 2559/15; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  8 Febbraio 2016



 

 

 
 

• di notificare alla società in oggetto quanto stabilito con il presente provvedimento; 

• di inviare il presente provvedimento per le attività di competenza: 

o all’Assessore all’Agricoltura (40 01 02 00 09); 
o al Direttore Generale per le politiche agricole alimentari e forestali (52 06 00 00); 
o all’avvocatura regionale (60 01 07) 
o all’UDCP Unità Operativa Dirigenziale Affari Generali e Gestione del Personale (40 03 03 

00) per l’archiviazione storica dei decreti dirigenziali; 
o all'Unità Operativa Dirigenziale (52 06 14 00); 
o al BURC per la pubblicazione. 

Dott. Giuseppe Gorga 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  8 Febbraio 2016


	BURC n. 8 del  8 Febbraio 2016

